Martini continetia.

Gaufridi continentia.

ff.ad.I.iuli.re
pe.I.iiij.iiij. et
vij.in princi.ff.ad.I.iuli.re
pe.I.qd.cotra.
vscq ibi.r ea.
ff.ad.I.iuli.re
pe.I.ca.v.ij.r.n.
ff.ad.I.iu.rep.
lex iulia.5.ho
die.4.q.1.in fi.
ff.ad.I.iu.rep.
lij.r.5.eo.l.ij.